关于公示北京交通大学第四届大学生
模拟法庭竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生模拟法庭竞赛组委会主办、法学院承办的北京交通大学第四届大学生模拟法庭竞赛的评审工作已经结束。全校共有17队选手报名参赛，经竞赛专家组评审、组委会审定，共评选出8队选手获奖，其中专业组一等奖1队，二等奖1队，三等奖2队；重点组一等奖1队，二等奖1队，三等奖2队。获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为2017年5月25日至6月2日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：北京交通大学第四届大学生模拟法庭竞赛获奖名单

北京交通大学

大学生模拟法庭竞赛组委会

（教务处代章）

2017年5月25日

附件：
北京交通大学第四届大学生模拟法庭竞赛获奖名单
一等奖（2项）
	分组
	序号
	学生姓名
	学号
	学院

	专业组
	1
	陈柏同
	15261067
	法学院

	2
	邓琦
	15261070
	法学院

	3
	葛芸芃
	15261071
	法学院

	4
	李雅卓
	15261078
	法学院

	重点组
	1
	付梦伟
	16261064
	法学院

	2
	黄琛
	16261041
	法学院

	3
	商海通
	16261071
	法学院

	4
	杨开朗
	16261058
	法学院

二等奖（2项）
	分组
	序号
	学生姓名
	学号
	学院

	专业组
	1
	安悦玮
	15261065
	法学院

	2
	陈晓慧
	15261037
	法学院

	3
	何鑫
	15261072
	法学院

	4
	杨默涵
	15261058
	法学院

	重点组
	1
	方斯怡
	16261062
	法学院

	2
	巩威
	16261006
	法学院

	3
	谢婉璇
	16261055
	法学院

	4
	杨浦
	16261023
	法学院

三等奖（4项）
	分组
	序号
	序号
	学生姓名
	学号
	学院

	专业组
	1
	1
	陈思牧
	15261005
	法学院

	2
	刘晓
	15261017
	法学院

	3
	李雨航
	15261015
	法学院

	4
	张梓彬
	15261031
	法学院

	2
	1
	何玉环
	15261042
	法学院

	2
	鞠秀
	15261044
	法学院

	3
	孙博阳
	15261054
	法学院

	4
	郑卓奇
	15261062
	法学院

	重点组
	1
	1
	黄万江
	15231308
	土建学院

	2
	彭凡迪
	14221161
	机电学院

	3
	乙立晴
	15242014
	经管学院

	2
	1
	韩晓敏
	16261007
	法学院

	2
	梁少娴
	16261014
	法学院

	3
	刘玥旻
	16261015
	法学院

	4
	石艺洋
	16261017
	法学院